

N^{umer} 431.

DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO.

w Warszawie dnia 31. Maja 1824 Roku.

Boni civis est, nosse instituta et leges civitatis, usque obtemperare

NRO $\frac{27107}{2635}$. — WYDZIAŁ OŚWIECENIA.

KOMMISSYA WOJEWODZTWA MAZOWIECKIEGO.

Otrzymałą odezwę Ministra Prezydującego w Kommissyi Rządowej Wyznań Religijnych i Oświecenia Publicznego pod dniem 22. Kwietnia r. b. Nro $\frac{4193}{526}$. wydaną, w przedmiocie składki na rozprzestrzenienie Kościoła Katolickiego w Mieście Zurich w Szwycaryi, podałę do publiczney wiadomości w słowach:

MINISTER PREZYDUJĄCY w KOMMISSYI RZĄDOWEY WY- ZNAŃ RELIGIYNYCH i OŚWIECENIA PUBLICZNEGO.

Xiądz Maurycy Mayer, Rządca Parafii Katolickiey w Mieście Szwajcarskim Zurich, zaniósł prośbę do Jego Cesarsko Królewskiey Mości, o dozwozenie zbierania między Mieszkańcami religii Rzymsko-katolickiey Berłu Jego uległemi, dobrowolney składki na rozprzestrzenienie Kościoła w Zurich, utrzymywanego z szcudroblivosti iedynie prawowiernych, a co do obszerności i urzadzenia przeznaczonemu swemu nieodpowiadajacego. NAWIAŚNIEYSZY PAN przyjął tę prośbę z całą względnością, iaką okazywać zwykł dla religii wyznawaney przez znaczną część swych poddanych, a zawięzuiąc sam hoynym datkiem poczet osób do składki weysć chcących, zbieranie iey w Królestwie Polskiem Mi-

nistrowi Wyznań Religijnych i Oświecenia Publicznego poruczyć raczył. Zbytecznym byłoby wystawiać ile zamiar noszący na sobie cechę Chrześciańskiej miłości, pomocy naszym jest godzien; uczynność Polakowi właściwa, i przewodniczący Monarchy przykład, przemawiają mocniéj nad inne do serca, a łącząc cel pobożny z położoną w nas ufnością, znajdzie każdy dość silne pobudki do przyłożenia się w miarę swéj możności.

Ku ułatwieniu składania tych ofiar, wezwani zostali Duchowni, a w szczególności Plebanie każdéj Parafii Katolickiéj, do ich przyjmowania i utrzymywania rachunków, od których, po upłynieniu sześciu miesięcznego czasu, ściągnięte, i na ręce Xiędza Meyer przesłane zostaną.

w Warszawie dnia 22. Kwietnia 1824 r.

(podpisano) STANISŁAW GRABOWSKI.

Rakiety Sekretarz Ilny

Za Zgodność Sekretarz Jeneralny Komisyyi Rządowéj Wyznań Religijnych i Oświecenia Publicznego.

(podpisano) *Rakiety*.

Komisyya Wojewódzka zawiadania Obywateli i Mieszkańców, iż pod datą dzisiejszą wydała stosowne rozporządzenie do Kommissarzy w Obwody delegowanych, względem przyjmowania dobrowolnych składek na rozprzestrzenienie rzeczonoego Kościoła; każdy więc chcący na przedmiot powyższy ofiarę uczynić, złożyć onę może w Biórze Kommissarza Obwodu właściwego, i datkę takową w księdze na to sporządzonej swą własną ręką zapisać.

Czas składania tych ofiar oznacza się do dnia ostatniego Września r. b.

w Warszawie dnia 13. Mca Maja 1824 roku.

Radca Stanu Prezes Kommissyyi

w Zastępstwie Koźuchowski.

Filipecki Sekr. Jener.

NRO. 24,775. — WYDZIAŁ OŚWIECENIA.

KOMISSYJA WOJEWODZTWA MAZOWIECKIEGO.

Ma sobie za przyjemny obowiązek podać do powszechnéj wiadomości: iż Xiądz Rożycki Pleban Parafii Witowskiéj w Obwodzie Kujawskim położony, ochraniając zbożnych swych Parafian od opłaty składki na reperacyą budowli Kościelnych, własnym kosztem Kościół Parafialny w Witowie wyreperował, i wynagrodzenia wyłożył.

nych kosztów na takową reperacyą w Summie Zł: 729 gr: 10. od tychże Parafian nie-
żąda; czyn tak chwalebny Pasterza o dobro Parafian i Kościoła, oby stał się przykładem
dla innych, i był wzorem do naśladowania.

w Warszawie dnia 13. Mca Maja 1824 r.

Radca Stanu, Prezes Komisyyi
w Zastępstwie *Koźuchowski*,

Filipecki Sekr: Jener:

Nro 25,202. WYDZIAŁ POLICVI.

KOMISSYJA WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO.

Otrzymany przy odezwie Komisyyi Woiewództwa Augustowskiego z dnia 1.
Kwietnia r. b. Nro $\frac{11124}{1615}$ opis czterech braci Niemeyskich, z Państwa Rossyjskiego,
Obwodu Białostockiego, w kraj tuteyszy przybyłych, napadania na domy i gwałtownych
kradzieży dopuszczających się, zamieszczając poniżej; poleca Wóytom, Prezydentom
i Burmistrzom, Obywatelom i mieszkańcom w Woiewództwie tuteyszem, aby tychże
złoczyńców ściśle śledzili, a w razie postrzeżenia którego, przytrzymali i pod mocną
strażą Komissarzowi Obwodu właściwego odprowadzili, który niętego pod eskortą
żandarma Komissyyi Woiewódzkiéy odesłać iest obowiązany.

Czas do poszukiwania tych złoczyńców, oznacza Komissyja Woiewódzka czter-
dziestodniowy od daty ogłoszenia ninieyszego, po upłynieniu którego, każdy Wóyt
Gminy, Prezydent lub Burmistrz miasta zamilczający o skutku śledztwa, uważanym
będzie iako żaden z poszukiwanych w Gminie iego nie znajduie się i nieprzebywał,
w przeciwnym zaś razie gdyby inaczéy się okazało, zamilczający do surowéy odpowie-
dzialności pociągniętym będzie.

w Warszawie dnia 20. Mca Maia 1824. r.

Radca Stanu Prezes Komisyyi
w Zastępstwie *Koźuchowski*.

Filipecki Sekr: Jener.

Opis osób napadaniem domów i rabunkiem trudniących się.

1. Andrżey Niemeyski ma lat 38. twarzy okrągłéy płaskiéy i dobrze ospowatéy,
nosa wklęsłego z zadartym końcem, oczu niebieskich, włosów ciemno-blond, wzrostu
śrzedniego, w mowie literę r. wymawia przytwardo.

2. Antoni Niemeyski pod właściwym tytułem Grabowski, był wskazany dawniéy
na Syberyą i w transporcie z Gubernii Mińskiéy zbiegł, lat 36. mający, wzrostu 2.

Arszyn $\frac{1}{2}$ werszka, twarzy biały okrągły, na lewéj stronie téżże ma przyrodne brodawki, nosa szerokiego, oczu siwych, włosów na głowie iasno-blond, a na wąsach rudawych, na brodzie ma kilka małych znaków od wrzodów,

3. Jan Niemeyski, lat ma około dwadzieścia, wzrostu średniego, twarzy okrągły, na téżże ma znaczną pod okiem kresę, oczu burawych, włosów szarych.

4. Wawrzeniec Niemeyski ma mieć lat 34. wzrostu nie małego, służył dawniej za furmana w Paderewie, Województwie Podlaskim. Wszyscy powyższym rysopisem objęci, właściwie nazywają się Grabowscy, nazwisko zaś Niemeyskich po skradzeniu papierów szlachectwa Niemeyskim służących, przybrali, i dotąd pod tem nazwiskiem są znani; każdy z nich ma jakieś przy sobie piśmienne legitymacye, żaden czytać ani pisać nie umie. Odzież ich nie jest iednostayna, gdyż ją pomiędzy sobą mieniają, mają surduty, kapelusze i czapki. Andrzej i Antoni Niemeyscy, grają dobrze na skrzypcach, lepiący zaś gra Andrzej.

Nro 25,415. — WYDZIAŁ POLICYI.

KOMMISSYA WOJEWODZTWA MAZOWIECKIEGO.

Zamieszczając poniżej opisy osób podeyrzanych i złoczyńców, z więzień, transportu lub miejsca ostatniego pobytu zbiegłych, poleca Wóytom, Prezydentom, Burmistrzom Miast, Obywatelom i mieszkańcom w Województwie tutejszym, aby tychże ściśle śledzili, a w razie spostrzeżenia którego, tegoż przytrzymali i pod mocną strażą Kommissarzowi Obwodu odprowadzić kazali, który onegoż pod eskortą żandarma Kommissyi Wojewódzkiéy odeszle.

w Warszawie dnia 20. Maia 1824. roku.

Radca Stanu, Prezes Kommissyi

w Zastępstwie Kołuchowski.

Filipecki Sekr: Jener:

Rysopis osób podeyrzanych, z więzień, transportu, lub miejsca ostatniego pobytu zbiegłych.

1. Gmyter Krakowski, lat 40. małący, wzrostu miernego, włosów blond, oczów siwych, twarzy pociągły, szewc, w czasie ucieczki ubrany był w szpencer ciemno-zielony, spodnie płócienne, bóty i czapkę czarną chłopską. Ze wsi Ruda, w Powiecie Chełmskim Województwie Lubelskim zbiegł.

2. Icko Czapski, lat 35. małący, wzrostu miernego, twarzy ściągły, oczu nie-

bieskich, włosów czarnych, w peysach zakręcanych długich, nosa ściągłego, ubrany po żydowski, zbiegł z żoną Mirlą Dawidówną lat 26. mającą, wzrostu miernego, twarzy ściągłej, oczu niebieskich, włosów na głowie niema.

5. Faywel Herszkowicz Kiks, lat 48. mający, wzrost dobry, twarzy ściągłej o-powatęty, oczu piwnych, włosów ciemno-blond, nosa miernego, zbiegł z Między-rzecz. —

4. Rozalia Kłoniczyna, lat 48. mająca, wzrostu dobrego, twarzy pociągłej chuderlawej, włosów czarnych, oczu takichże, nosa długiego, na lewą nogę kulawa.

5. Piotr Zabłudowski, mieszkaniec miasta Biały, lat 22. mający, wzrostu średniego, twarzy nieco ściągłej, oczu siwych, włosów blond, nosa pociągłego, tuszy miernej, miał na sobie kurtkę, spodnie i furazerkę sukienne areztanckie.

6. Iwan Harasiuk, lat 34. mający, wzrostu średniego, włosów rudych, oczu siwych, twarzy ściągłej bladej, nosa takż ściągłego, rodem z wsi Cześnik.

7. Woyciech Zbytkowski, lat 50. mający, wzrostu dobrego, twarzy ściągłej o-powatęty, włosów na głowie i brwiach blond, na wásach i brodzie żółtawych, nosa szerokiego, oczów siwych, mówi po polsku zwolna, rodem z wsi Witanowa, Powiatu Chełmskiego, Województwa Lubelskiego, professyi szewckiej, ubrany był w żupan sukna koloru niebieskiego z mankietaami u rękawów zielonemi, czapkę z wierzchem zielonym sukienym baranią siwą starą, pas siatkowy w paski zielone i czerwone stary. Tenże nazywa się fałszywie Karolem Prymem. Z wsi Woli Gutowskiéy zbiegł.

8. Antoni Dobroczek, lat 22. mający, wzrostu dobrego, włosów na głowie czarnych, twarzy okrągłej, nosa miernego, oczu czarnych, w czasie ucieczki ubrany był w czapkę wysoką z czarnym baranem, wierzchem zielonym z wstążkami czerwonemi, kamizelkę nową zgrzebną.

9. Jakób Kozieł, lat 20. mający, wzrostu dobrego, włosów na głowie długich ciemnych, oczu burych, nosa długiego grubego, twarzy pociągłej gładkiej, miał na sobie kamizelkę zgrzebną, kapelusz okrągły. Obadway wyżej opisani włóścianie z Gminy Obręczny Powiatu Opatowskiego zbiegli.

10. Roman Trościanczuk, lat 34. liczący, wzrostu średniego, twarzy okrągłej, nosa grubego, oczu żółtych, włosów blond, rodem z miasta Wochynia, professyi krawieckiej.

11. Szmul Bendyczuk, ma lat 40. wzrostu małego, włosów blond, oczu siwych, nosa małego, czoła niskiego, twarzy okrągłej, ubrany był w kożuch.

12. Jasek Kiele, lat 30. małący, wzrostu nizkiego, twarzy okrągłéy, oczu, włosów i brody czarnych.

13. Szymek, ma lat 30. twarzy chuderławéy pociągłéy i dziobatéy, oczów siwych, włosów na głowie blond, brody rudéy.

14. Joyna, lat ma 50. w sobie szczupły, wzrostu dobrego, twarzy pociągłéy chuderławéy, nosa miernego, włosów na głowie i brodzie blond.

15. Mordko, ma lat 22. wzrostu miernego, twarzy okrągłéy czerwónéy, włosów na głowie i brodzie czarnych.

16. Icyk Herez, wzrostu dobrego, lat ma 50. twarzy ściągłéy piegowatéy, włosów na głowie i brodzie żółtych.

17. Leyba z Radomskiego, lat ma 30. wzrostu średniego, twarzy pociągłéy, włosów na głowie i brodzie rudych.

18. Abraham Peysakowicz, wzrostu nizkiego, ma lat 30. zarostu ciemnego, ubrany w sukmanę siwą poszarzaną.

19. Mosiek Maierowicz, lat ma 22. rodem z Modliborzyc, wzrostu miernego, twarzy ściągłéy, włosów i oczu ciemnych, ubrany w sukmanę szarą, kaftan brudny, i spodnie sukienne białe.

20. Grzegórz Skop, lat ma 35. wzrostu średniego, twarzy okrągłéy, nosa krótkiego, włosów ciemnych, w zębach przednich ma szczyrbę, ubrany w sukmanę czarną przepasaną rzemieniem i czapkę chłopską.

21. Faustyn Florczak, ma lat 30. wzrostu dobrego, włosów blond, oczu niebieskich, twarzy pociągłéy, nosa okrągłego, nad okiem ma dwa wyrzuty, ubrany był w sukmanę siwą z taśmami, szpencer i spodnie sukienne siwe, pas sukienny siwy.

22. Andrzej Garbuliński, lat 61. małący, twarzy okrągłéy, oczu niebieskich, włosów siwych, ubrany był w płaszcz sukienny i kurtkę koloru szafirowego.

23. Wincenty Ulatowski v. Józef Kaczorowski inaczéy Franciszek Kulicki, rodem z Austrii, lat 40. małący, twarzy pociągłéy, oczu piwnych, włosów czarnych, był ubrany w kurtkę, raytuzy i koszulę więzienną.

24. Michał Urbanowicz, rodem z Białostockiego, 19. lat małący, twarzy okrągłéy, oczu niebieskich, włosów blond, wzrostu słusznego, miał na sobie kożuszek krótki, spodnie sukienne stare, furażerkę białą, w trzewikach.

Nro 25,414. = WYDZIAŁ POLICYI.

KOMMISSYA WOIEWODZTWA MAZOWIECKIEGO.

Przychylnie do odczwy Kommissji Woiewództwa Podlaskiego z dnia 6. Kwietnia r. b. Nro $\frac{8348}{3583}$ poleca Wóytom Gmin, Prezydentom i Burmistrzom miast, Obywatelom i mieszkańcom w Woiewództwie tuteyszém, aby niejakich: 1. Nuchyma Naskowicza. 2. Tomasza Olędzkiego. 3. Kiwę Chaimowicza i 4. Jankiela Nuchima Szmulowicza, dłużników Skarbowych, z mieyaca zamieszkania niewiadomych, iako też ich majątków ściśle śledzili, a w razie wysłedzenia bądź któręy z tych osób, bądź też ich majątku, Kommissarzowi Obwodu właściwego natychmiast donieśli, który o tém Kommissyą Woiewódzką zawiadomić jest obowiązany.

w Warszawie dnia 20. Mca Maia 1824. r.

Radca Stanu Prezes Kommissyi
w Zastępstwie Kozuchowski.

Filipecki Sekr: Jener.

Nro 22,824. — WYDZIAŁ POLICYI.

KOMMISSYA WOIEWODZTWA MAZOWIECKIEGO.

Przy Reskrypcie JO. Xiecia Namiestnika Królewskiego, nadesłane zostało Kommissyi Rządowej Spraw Wewnętrznych i Policyi Postanowienie Rządu Gubernskiego Petersburgskiego, usuwające Grzegorza Kałowskiego Sekretarza Kollegialnego od sprawowania obowiązków Kuratora nieletnich dzieci Obywatelki Powiatu Kaczyńskiego Terpigorowey i ich majątku, które temuż Kałowskiemu wręczone i opłata stempla w tém przedmiocie użytego w ilości rubli asygnacyinych sześćdziesiąt od niego ściągniętą być ma. Gdy pobyt teraznieyszy rzeczzonego Kałowskiego jest niewiadomy, stósownie przeto do rozporządzenia Kommissyi Rządowey z dnia 29. Marca r. b. Nro $\frac{1080}{1750}$ poleca Wóytom Gmin, Prezydentom i Burmistrzom miast, Obywatelom i mieszkańcom w Woiewództwie tuteyszém, aby tyle razy rzeczzonego Kałowskiego śledzili i w razie wysłedzenia, o mieyscu zamieszkania jego Kommissarzowi Obwodu właściwego donieśli, który o tém Kommissyą Woiewódzką bez zwłoki zawiadomić jest obowiązany. Czas do poszukiwania Kałowskiego, oznacza Kommissya Woiewódzka trzydziestodniowy od daty ogłoszenia ninieyszego; po upłynieniu przeto oznaczonego terminu, każdy Wóyt Gminy, Prezydent lub Burmistrz miasta zamilczający o skutku śledztwa, uważanym będzie, iż zarządzone śledztwo odbył i że poszu-

kiwany w Gminie Jego nie znajdował się; co gdyby inaczej okazało się, zamilczaiący do surowej odpowiedzialności pociągniętymby został.

w Warszawie dnia 20. Mca Maia 1824. r.

Radca Stanu, Prezes Kommissyi
w Zastępstwie Koźuchowski.

Filipecki, Sekr: Jener:

Nro 23,642. — WYDZIAŁ POLICYI.

KOMMISSYA WOJEWODZTWA MAZOWIECKIEGO.

Wykonywając otrzymane od Kommissyi Rządowej Spraw Wewnętrznych i Policyi rozporządzenie z dnia 12 Kwietnia r. b. Nro $\frac{244}{62}$, poleca Wóytom, Prezydentom i Burmistrzom, Obywatelom i mieszkańcom w Woiewództwie tutejszém, aby niejaką wdowę Landahn, w roku 1819. z Pruss do kraju tutejszego Kolonii Phoenixdorf, z Włóscianinem Wanserich przybyłą, w ówczas lat 80. mającą, teraz z pobytu niewiadomą, śledzili, i wrazie powzięcia wiadomości o życiu lub śmierci onéy, bez zwłoki Kommissarzowi Obwodu właściwego o tém donieśli. Do poszukiwania téy Kobiéty, oznacza Kommissya Woiewódzka termin czterdziesto-dniowy od daty ogłoszenia niniejszego rachować się mający, po upłynięniu którego, każdy Wóyt Gminy, Prezydent i Burmistrz Miasta, nie składający Kommissarzowi Obwodu o skutku śledztwa raportu, uważany będzie iako w Gminie Jego rzeczona Landahn nieznaną się i nigdy nieznajdowała się, a co gdyby się inaczej okazało, niedonoszący, do ścisłej odpowiedzialności pociągnięty będzie. —

w Warszawie dnia 20. Mca Maia 1824. r.

Radca Stanu, Prezes Kommissyi
w Zastępstwie Koźuchowski.

Filipecki, Sekr: Jener:

NRO $\frac{25858}{2554}$. — WYDZIAŁ OŚWIECENIA.

KOMMISSYA WOJEWODZTWA MAZOWIECKIEGO.

Pedaie do powszechnéy wiadomości, iż w dniu 8. Czerwca r. b. w Błórze Kommissarza Obwodu Stanisławowskiego, w mieście Mińsku, o godzinie 10 zrana przed Kommissarzem w Obwód rzezony delegowanym, odbywać się będzie minus licytacya na reperacyą Kościoła parafialnego w mieście Cegłowie, której koszta anszlagiem wyrachowane są na złp: 5350. gr: 24. Wzywa chęć mających podięcia się pomienionéy Entreprizy, aby w dniu i miejscu oznaczoném stawić się chcieli. Anszałg kosztów, ry-sunek, oraz warunki licytacyine, są gotowe do przyerzenia w Błórze Kommissarza Obwodu, które każdego dnia na żądanie chęć mającego licytowania okazane będą. —

w Warszawie dnia 6. Mca Maia 1824. r.

Radca Stanu, Prezes Kommissyi
w Zastępstwie Koźuchowski.

Filipecki Sekr: Jener:
DODA-

DZIENNIKA URZĘDOWEGO

WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO.

w Warszawie dnia 31. Maja 1824 Roku.

NRO 15,444. i 23,334. — WYDZIAŁ POLICYI.

KOMMISSYA WOJEWODZTWA MAZOWIECKIEGO.

Zamieszczając poniżej specyfikacją rzeczy w Gminie Pieczyska, Obwodzie Warszawskim z Kościoła, i w mieście Bolimowie Obwodzie Sochaczewskim, Star: Moszkowi Pełtowiczowi skradzionych; poleca Wóytom Gmin, Prezydentom i Burmistrzom Miast, obywatelom i mieszkańcom w Woiewództwie tuteyszem; aby na takowe rzeczy pilną dawali baczość, a wrazie spostrzeżenia, posiadacza onych przytrzymali, i po usprawiedliwienie się Sądowi Policyi Prostéy Powiatu właściwego pod strażą wraz z rzeczami odesłali, o tém zaś właściwemu Kommissarzowi Obwodu natychmiast donieśli, który Kommissyą Woiewódzką zawiadomić o skutku śledztwa jest obowiązany.

w Warszawie dnia 20. Mca Maia 1824. r.

Radca Stanu, Prezes Kommissy

w Zastępstwie Koźuchowski.

Filipecki, Sekr: Jener:

Specyfikacja rzeczy z Kościoła we Wsi Pieczyska, Obwodzie Warszawskim z dnia 25. na 26. Lutego r. b. skradzionych.

1. Antepedium axamitne karmazynowe, suto złotem haftowane, z frendzlami na około złotemi. 2. Obrus perkalowy duży z koronkami. 3. Obrus płócienny dobry. 4. Firanki dwie muszlinowe z Obrazu processjonalnego. 5. Kociołek miedziany duży w którym się utrzymywała woda święcona, z obrączką żelazną. 6. Świec białych sztuk 6. 7. Świec żółtych sztuk 12. 8. Karbony Bracka i Kościelna odbite, w których obydwóch złp: 30. było i te zabrano.

Spis zabranych czyli skradzionych rzeczy Star: Moszkowi Pełtowiczowi z dnia 2. na 3. Kwietnia r. b. z Austeryi w Bolimowie.

Pieniędzy w gotowiznie do złp: 1000. 2. Zegarek repetyer srebrny z stalowym łańcuszkiem i szkiełkiem na cyferblacie wydaiącym cały werk złp: 120. 3. Zegarek

złoty z pieczętką z znakiem M. P. polskimi literami, złp: 124. 4. Zegarek mały złp: 12. 5. Sznurków pięć pereł dużych wartujących złp: 600. 6. Sznurków sześć pereł małych złp: 144. 7. Osm pierścionków z koronnego złota z oczkami złp: 72. 8. Dziewięć łyżek stołowych, niektóre były z znakami M. P. srebrnych złp: 120. 9. Jedna łyżka wazowa wyślacana złp: 72. 10. Trzy kyzeczki od kawy złp: 27. 11. Czarka srebrna mała złp: 12. 12. Puszka srebrna od nabożeństwa złp: 12. 13. Medal złoty duży Hamburski złp: 300. 14. Medal Austriacki złoty, złp: 78.

NRO $\frac{30}{47} \frac{205}{32}$. — WYDZIAŁ ADMINISTRACYJNY.

KOMMISSYA WOJEWODZTWA MAZOWIECKIEGO.

Podaje do wiadomości publicznej, iż w dniu 15. Czerwca r. b. o godzinie 10. zrana, odbywać się będzie w Mieście Wiskitkach w Biórze tamiecznego Burmistrza, minus licytacya entrepryzy wystawienia w territorium tegoż Miasta czterech mostów z drzewa.

Minus licytacya zaczynać się będzie od Summy Złp: 1109. życzący się na nię znajdować, zaopatrzony bydz winien w Vadium $\frac{1}{4}$. część Summy anazlagowey wynoszący w gotowiznie, którą nie utrzymujący się przy entrepryzie natychmiast zwrócone sobie mieć będą. O innych warunkach powziąć można wiadomość w Biórze Kommissarza Obwodowego i Burmistrza Miasta Wiskitek.

w Warszawie dnia 19. Mca Maja 1824 r.

Radca Stanu, Prezes Kommissyi

R. REMBIELIŃSKI.

Filipecki Sekr: Jener:

KOMMISSYA RZĄDOWA SPRAWIEDLIWOŚCI.

Stosownie do Postanowienia Xięcia Namiestnika Królewskiego z dnia 22. Stycznia r. 1822. podaje do wiadomości publicznej, że czynność pierwiastkowej regulacyi hypotek w Województwie Lubelskiem, tudzież rozpoznawania Aktów teyże regulacyi, przez wyznaczoną w tym celu Kommissyą hypoteczną, już ukończoną została; że zatem oznaczony Postanowieniem wyżej wspomnionem, czas trzymiesięczny do odwołania się od decyzyów rzeszoney Kommissyi hypoteczney, w materyi pierwiastkowej regulacyi hypotek wydanych, od daty obwieszczenia niniejszego rachować się zaczyna.

w Warszawie dnia 17. Maja 1824 r.

Minister Prezydujący M. BADENI.

Za Sekretarza Ilnego Hoffman.

Listy Górsze.

Sąd Policji Poprawczyj Obwodu Radomskiego.

Wzywa wszelkie Władze do których to należy, ażeby na zbiegłego z więzienia tu-teyszego w d. 10. m. i. r. b. Łukasza Kwiatkowskiego, od wużenstwo prawnie poszlakowanego baczenie dawać, i za ujęciem Sądowni naszemu odstawić raczyły. — Opis zbiegłego iest następujący: wzrostu iest miernego, ułożenia pokornego, twarzy ściągłey, nosa kończatego, oczów burych, włosów ciemno-blond, ma bydź rodem ze wsi Dreszczka, z Wielkiego Xłestwa Poznańskiego, ostatnio we Wsi Brynicy w Powiecie Szydłowieckim służbę lokayską pełnił; w czasie ucieczki przybrany był w surdut szaraczkowy zły, także spodnie, kamizelkę w paski, chustkę na szyi białą, ciżmy skarbowe, i furazerkę szaraczkową bez daszku.

Radom dnia 14. Maja 1824 r.

Bogowolski Pods: Krym:
Jasiński.

Sąd Policji Poprawczyj Wydziału Zamojskiego.

Wzywa wszelkie władze nad bezpieczeństwem i spokojnością kraju czuwające, ażeby Kaźmierza Kubeckiego o zbrodnią kradzieży poszlakowanego, ze Wsi Kolczyzna, Powiatu Kazmierskiego zbiegłego, ściśle śledzić, a wysledzonego Sądowni rekwirującemu pod strażą nadesłać raczyły. — Opisanie osoby: ma lat 15. rodem z Radzynia wzrostu miernego, włosów czarnych, twarzy okrągłey, oczów siwych. Zabrał z sobą Surdut szaraczkowy iasny z obszlegami niebieskimi, Pantaliony z takiego koloru sukna, Kamizelkę perkalową ponsową w paski, Spencer szaraczkowy z granatowym kołnierzem, Kapelusz czarny nowy, Chustkę białą, Buty węgierskie na obcasach wysokich i Koszul dwie lub trzy.

Zamość dnia 28. Kwietnia 1824 r.

Podsędek Kryminalny Szaniawski. Pisarz Sądowny Sierkowaki.

O B W I E S Z C Z E N I A.

Sąd Policji Poprawczyj Obwodu Warszawskiego Wydziału I.

Podając do publiczney wiadomości, iż w różnych czasach poniżey wyrażonych, od osób podeyrzanych odebrane zostały rzeczy w depozycie Sądu naszego znajdujące się, a mianowicie: 1. w roku 1812. w kufrze: a, kamizelek rozmaitego koloru 8. b, Dwoie spodni; c, chustki; d, rękawiczki męzkie i żeńskie; e, dwie koszule, dwa ręczniki,

prześcieradło, pułkoszulek; *f*, pączochy, skarpetki, kamasze; *g*, ośm scyzoryków, nożyczki i szydełko; *h*, solniczka srebrna; *i*, dwie pary ostrog, para kruczków; *k*, para trzewików męzkich; *l*, dwie sztuki bulionu, frendzla, kordony, galonki; *z*, dwie fayki, napastrków trzy, graycarek; *m*, krzesiwko, pudełko, lak, karty; *n*, szczoteczka, dwa igielniczki, kluczyki, igły. 2. W roku 1815. *a*, płaszcz; *b*, futro w kawalkach; *c*, werk od zegarka i dwa cyferblaty; *d*, medalik srebrny i kluczyk od zegarka. 3. W roku 1814. kołdra kitaykowa w prześcieradło obszyta; 4. siekierka i nożyk; 5. *a*, zegarek srebrny; *b*, sztuka płótna; *c*, pugilares; *d*, moździerz. 6. W roku 1815. *a*, surdut zielony; *b*, krzyż francuzki. 7. W roku 1816. frak, kamizelka i piernacik. 8. ditto woreczek iedwabny, chustka czarna i rękawiczki. 9. Zegarek srebrny bez szkiełka 10. ditto spodnie cielistego koloru i pułkoszulek. — Wzywa każdego sądzącego mi prawo do własności wyspecyfikowanych tu rzeczy, ażeby w dniach 30. z dowodami własności do Sądu naszego celem odebrania takowych zgłosił się, ostrzegając zarazem, iż po upłynionym terminie, rzeczy te wedle prawa rozporządzone zostaną.

w Warszawie dnia 14. Maja 1824 r.

Przesmycki Ass: Prez:

Sąd Policyi Poprawczéy Obwodu Warszawskiego Wydziału II.

Podając do publiczney wiadomości, iż od osób podeyrzanych w różnych czasach podbierane rzeczy, w depozycie Sądu naszego znajdują się, iako to: 1. w roku 1813. pugilares. 2. Srebrnych zegarków trzy i kluczyków 3. 3. W roku 1817. *a*, dwa pilniczki; *b*, dłuto małe; *c*, surdut sukienny; *d*, kapelusz okrągły stary; *e*, kawał żelaza od kraty i gwoździ dwa. 4. *a*, suknia perkalowa; *b*, koszula męzka stara i fartuszek; *c*, kawałek dymy i kawałek płótna; *d*, chustka, dwa motki nici i nóż cyganek, gotowizną dwa zł: gr: 19. 5. Kłotka, hak i skobel. 6. Chustka pomarańczowa stara. 7. Dłuto. 8. Pączoch nicianych para iedna. 9. Szyber żelazny nakształt dłuta. 10. W roku 1816. worków sześć, torba farbowana i przetak. 11. W roku 1817. *a*, para butów zimowych; *b*, sakwy płócienne dwie i worek; *c*, poszwa z materacu z płótna grubego; *d*, szla parciaana; *e*, spodni szaraczkowych trzy; *f*, koszula męzka i plata od zamku karabinowego. 12. *a*, surdut sukienny; *b*, spodnie sukienne; *c*, chustka, buty i rękawiczek męzkich para. — Wzywa sądzących mieć prawo własności, ażeby w dniach 30. do Sądu naszego opatrzwszy się w dostateczne dowody własność wykazać mogące, celem odebrania pomienionych rzeczy z depozytu, zgłosili się, z tém zastrzeżeniem:

iz skoro w powyższym terminie nikt się nie zgłosi, rzeszy wyż wyspecyfikowane wedle prawa rozrządzone zostaną.

w Warszawie dnia 17. Maja 1824 r.

Przesmycki Ass: Prez:

Sąd Policji Prostéy Powiatu i Miasta Warszawy Wydziału IV.

Podaje niniejszém do wiadomości publiczney, iż w dniu 11. m. b. w Gminie Nieporęckiéy pod Folwarkiem Anusin, znaleziono małą skrzynkę z papierami Woyskowemi i innemi małej wartości efektami; czyiaby była własnością, zechce się zgłosić do Sądu tureczszego w przeciągu tygodnia od ogłoszenia.

Warszawa dnia 21. Maja 1824. r.

Podsędek Zachemski.

Sąd Policji Poprawczéy Obwodu Warszawskiego Wydziału I.

Wzywa Jana Kozłowskiego z pobytu terażniejszego niewiadomego, ażeby w przeciągu Miesiąca iednego zgłosił się do Sądu naszego, celem odebrania z depozytu Summy 44. Złp: złożoney w sprawie iego w Sądzie naszym w roku 1815. agitowaney, z tém ostrzeżeniem: iż po upłynieniu powyższego terminu, Summa ta do Skarbu publicznego przesłaną będzie.

Warszawa dnia 17. Maja 1824 r.

Przesmycki Ass: Prez:

Rutkowski.

Gdy po Katarzynie z Krynickich Mitkiewiczowéy wdowie w dniu 31. Maja 1820. r. zmarléy, otworzył się spadek; przeto wyznacza się termin roczny na dzień 23. Kwietnia r. 1825. o godzinie 10. z rana w Kancellaryi hypotecznéy Woiewództwa Mazowieckiego, w myśl Artykułu 125. 127. i następnych prawa Seymowego z roku 1818. postanowionego, a to w celu przepisania tytułu co do Summy Złp: 5110. na kapitale Złp: 5400. na Kamienicy w Warszawie przy ulicy Krakowskie Przedmieście pod Nro 418. stojącey, w dziale 4. pod Nro 3. lokowanym subintabulowana, wzywając wszystkich Interessantów, aby w tym terminie osobiście lub przez swych specyalnych Plenipotentów stawili się.

w Warszawie dnia 29. Lutego 1824 r.

Tomasz Rudnicki Rejent.

Gdy przez śmierć Franciszki z Kluczewskich Kraiewskiéy wdowy, Instygatorowéy Koronnéy, w dniu 9. Marca 1823. r. nastąponą, otworzył się spadek; przeto w skutek Art: 125. i 127. z roku 1818. prawa Seymowego, ogłasza się po czwarty raz postępowanie spadkowe, a to celem przepisania tytułu własności dóbr Tuł, w Powiecie i Ob-

wodzie Stanisławowskim, Woiewództwie Mazowieckim położonych; iak niemniej Summ: 1. Summy Czer: Zł: 2500. na dobrach Okęcie, w Powiecie i Obwodzie Warszawskim. 2. Summy Czer: Zł: 2500. i Czer: Zł: 650. na dobrach Domaniewice, w Powiecie i Obwodzie Rawskim. 3. Summy Czer: Zł: 2700. i 350. Zł: Pol: na dobrach Michałów górny, w Powiecie Czerskim, Obwodzie Warszawskim, wszystkich zaś w Woiewództwie Mazowieckim położonych, lokowanych, a do wspomnionéy Kraiewskiéy należących, do czego termin na dzień 18. Czerwca 1824. r. na godzinę 5. po południu, w Kancellaryi Hypotecznéy, przed podpisanyim Pisarzem Aktowym i Regentem oznacza się.

w Warszawie dnia 31. Maia 1824. roku.

Walenty Skorochod Małewski, Pisarz Aktowy K. P. i R. K. H. W. M.

Podpisany Komornik wiadomo czyni komu o tém wiedzieć potrzeba, że zajęte Ziemskie dobra Sładów i Augustów z przyległościami, składające się: *a*, z Wsi i folwarku Sładów; *b*, z wsi i folwarku Wulka Sładowska; *c*, z folwarku nowego założonego Augustów, z dwoma młynami przy swym łądzie na Wiśle pływającemi; *d*, z folwarku Stary, dawniej Kolonią Wilcze Zamłynie nazywanego; *e*, z Kolonii czynszowéy Wilcza; *f*, z Kępy dużej Sładowskiéy Błenkiez; *g*, Kępy Konfederacką zwanéy; *h*, Kępy Chmielowskiéy czyli Wyszogrodzkiéy, tudzież *i*, z Nomenklatur niezabudowanych, mianowicie: Staw czyli Stawice, Grądy, Kosmy i Kawata Kępy Kuza Swienia, w Powiecie i Obwodzie Sochaczewskim, Woiewództwie Mazowieckim położone, sposobem publiczném licytacyi wedle formalności Postanowieniem Jasnie Oświeconego Xięcia Namiestnika Królewskiego pod dniem 2. Września r. z. 1823. zapadłym, wskazanych; na ciągłe trzy lata po sobie idące, od Sgo Jana Chrzyciela r. b. 1824. do Sgo Jana Chrzyciela roku 1827. trwać mające. Na jednym terminie dnia 21. Czerwca r. b. 1824. po południu o godzinie 2. przed Notaryuszem Publicznym Powiatu Sochaczewskiego W. Józefem Sapińskim, w Kancellaryi tegoż Notaryusza w mieście Powiatowém Sochaczewie, lub w razie zachodzącéy przeszkody prawnéy, przed Podsędkiem Powiatu tego W. Piotrem Sliwowskim, w Kancellaryi Sądu Podsędkowskiego w tymże mieście Sochaczewie, naywięcéy dającemu wedle warunków ułożonych w Kancellaryi wspomnionego Notaryusza, lub w razie przeszkody prawnéy, w Kancellaryi Podsędka w Sochaczewie nawet przed Terminem przeyrzeć się mogących, wydzierżawionemi zostaną Takowych dobr na wydzierżawienie zajętych, podana cena rocznéy dzierżawy summe Złp: 4000. wynosi.

Dan w Warszawie dnia 9. Kwietnia 1824. r.

Marcin Ciechanowski, Komornik Sądu Appel: Król: Pol:

Niżej podpisany Komornik Sądowy uwiadamia Publiczność z dnia 25. Czerwca r. b. o godzinie 1. po południu w mieście Kowalu przed Ur: Gościckim Notaryuszem Powiatu Kowalskiego, wszelkie dochody wsi Modliborga, to jest zboża oziminy i iare wszelkiego rodzaju, na polach Modliborga znajdujące się tudzież robocizny z wszelkimi służebnościami w trzechletnią dzierżawę zaczynającą się od Sgo Jana Chrzciciela r. b. a kończy się mianą na tenże dzień Święta w roku 1827. Licytacja zaczynać się będzie roczną od złp: 400. życzący przystąpić do licytacji, opatrzy się w vadum złp: 100. Warunki u W. Notaryusza Powiatu Kowalskiego do przyrzeczenia każdemu wolne. Wieś Modliborek w Powiecie Kowalskiem, Województwie Mazowieckiem, o milę od miasta Powiatowego Kowala, o ćwierć od miasta Lubienia leżąca.

Kowal dnia 14. Maia 1824. r.

Markowski.

Podpisany Komornik Sądowy zawiadamia, iż w dniu 30. Mca Czerwca r. b. o godzinie 3. z południa, przed Ur: Mikołaiem Szczawińskim Notaryuszem Powiatu Łęczyckiego, Kancellaryą i mieszkanie w mieście Powiatowem Łęczycy mającym, wieś Goszczynno, w Powiecie i Obwodzie Łęczyckim, Województwie Mazowieckiem położona, z wszelkimi prowentami i dochodami przez publiczną licytacją w trzech letnią dzierżawną possessją od dnia 24. Czerwca r. b. do tegoż czasu 1827. pod warunkami u tegoż Notaryusza w czasie przyzwoitym przyrzec się mianem, wypuszczoną zostanie, z nadmienieniem, iż od ceny roczney złp: 2000. licytacja rozpocznie się.

w Łęczycy dnia 14. Maia 1824. r.

Jan Kosicki Komornik.

Podpisany Komornik Sądowy zawiadamia, iż w dniu 30. m. Czerwca r. b. o godzinie 1. z południa, przed Ur: Mikołaiem Szczawińskim Notaryuszem Ptu Łęczyckiego, Kancellaryą i mieszkanie w mieście Powiatowem Łęczycy mającym, wieś Piłichy, w Powiecie i Obwodzie Łęczyckim, Województwie Mazowieckiem położona, z wszelkimi prowentami i dochodami przez Publiczną licytacją w trzech letnią dzierżawną possessją od dnia 24. r. b. do tegoż czasu 1827. pod warunkami u tegoż Notaryusza w czasie przyzwoitym przyrzec się mianem, wypuszczoną zostanie; z nadmienieniem: iż od ceny roczney złp: 3000. licytacja rozpocznie się.

w Łęczycy dnia 14. Maia 1824. r. Jan Kosicki Komornik Sąd:

Dobra Golice z przyległościami Tarnowa i Mrowiczna, w Powiecie Zgierskim, Obwodzie Łęczyckim, Województwie Mazowieckiem położone, wypuszczone będą przez pu-

bliczną licytacją w trzyletnią dzierżawę od Sgo Jana czyli 24. Czerwca r. b. zaczynającą się. Termin do odbycia tej licytacji, wyznaczonym jest na dzień 28. Czerwca r. b. na godzinę 10. zrana przed Józefem Stokowskim Notaryuszem Powiatu Zgierskiego i w jego Kancellaryi w mieście Powiatowém Piątku. Cena roczny dzierżawy ustanowioną jest na 4000. rocznie i od tej rozpocznie się licytacja. Warunki do licytacji, wyciąg Podatku i Protokół załączenia, każdy z pretendentów licytacji u pomienionego Notaryusza odczytać sobie może.

Dnia 13. Maia 1824. r.

Jan Dzieciołkiewicz Komornik T. C. W. M.

Podpisany Komornik przy Trybunale Cywilnym I. Instancyi Województwa Mazowieckiego, wiadomo czyni ninieyszém, iż dobra Ziemskie Regnowo i Komorowo, z wieśią Zarobną Podskarbice małe i Kolonijami Pannostaw i Łaszczyn, oraz wszelkiemi przyległościami w Powiecie i Obwodzie Rawskim położone, na lat trzy po sobie idące poczynając od Sgo Jana 1824. r. wydzierżawione zostaną w dniu 30. Czerwca r. b. o godzinie 3. z południa, jako terminie do odbycia licytacji wyznaczonym, w mieście Rawie przed Janem Marczyńskim Notaryuszem tegoż Powiatu. Licytacja zaczynać się będzie od summy złp: 9000. rocznie. Warunki téy dzierżawy każdego czasu przeyrzana być mogą w Rawie u Marczyńskiego Notaryusza i w Warszawie u Cypryana Ossowskiego Patrona Trybunału pod Nro 1776. mieszkającego.

w Warszawie dnia 24. Maia 1824. r.

Karól Folkierski Komornik T. C. W. M.

Podpisany Komornik przy Trybunale Cywilnym I. Instancyi Województwa Mazowieckiego, wiadomo czyni ninieyszém: iż dobra Ziemskie Łeszno i Białuty w Powiecie Błóńskim, Obwodzie Warszawskim położone, na lat trzy po sobie idące, poczynając od Sgo Jana 1824. roku wydzierżawione zostaną w dniu 30. Czerwca r. b. o godzinie 3. z południa, jako terminie do odbycia licytacji wyznaczonym, w Mieście Błoniu przed Podędkiem Rakowskim, Notaryusza zastępującym. Licytacja zaczynać się będzie od Summy 12,000. Złp: rocznie. Warunki téy dzierżawy każdego czasu przeyrzana być mogą w Błoniu u Podędka Rakowskiego, i w Warszawie u Cypryana Ossowskiego Patrona Trybunału pod Nrem 1776. mieszkającego.

w Warszawie dnia 15. Maia 1824. roku.

Stanisław Modzelewski Komornik Trybunału

w Warszawie pod Nrem 2176. mieszkający.

DODATEK DRU-

DODATEK DRUGI DO NUMERU 431.
DZIENNIKA URZĘDOWEGO.

w Warszawie dnia 31. Maja 1824. r.

OBWIESZCZENIA.

Podpisany Komornik Sądowy Powiatu Zgierskiego Województwa Mazowieckiego, w Mieście Powiatowém Piątku mieszkający, zawiadamia interessowaną publiczność: iż licytacja publiczna w kancelaryi Wgo Józefa Stokowskiego Notaryusza Publicznego w Mieście podobnież Piątku mieszkającego, i przed tymże na zadzierżawienie prawników w dobrach Hoyny zwanych, w Powiecie Zgierskim, Województwie Mazowieckiem położonych, w trzechletnią *possessyą*, zaczynając od Sgo Jana r. b. w dniu 30. Mca Czerwca roku bieżącego rano o godzinie 10. odbędzie się; o warunkach licytacji, tak u podpisanego, iako i u Wgo Stokowskiego Notaryusza, każdego czasu dowiedzieć się można. Ilość dzierżawy na sumę 6000. Złp: ustanawia się, od której licytacja zaczynać się będzie. Dat: 17. Maja 1824. roku. Czermiński.

W dniu 28. Czerwca r. b. o godzinie 10. zrana odbywać się będzie licytacja publiczna wypuszczenia w dzierżawną trzechletnią *possessyą* od dnia 24. Czerwca r. b. zaczynającą się, i w tymże dniu 24. Czerwca 1827. roku kończyć się winną, Dóbr wsi Buiaków, w Powiecie Rawskim a w Województwie Mazowieckiem sytuowanej, której wsi Intrata roczna wynosi Zł: 2240. przed Notaryuszem publicznym Powiatu Rawskiego Wnym Janem Marczyńskim, w mieście Rawie w kancelaryi onegoż, u którego to Notaryusza w Mieście Rawie warunki licytacyjne w każdym czasie przeyrzane być mogą, a to stosownie do protokołów zaięcia w dniach 1. Grudnia 1820. roku, i 27. Kwietnia r. b. sporządzonych.

Dan w Rawie dnia 20. Maja 1824. roku.

Franciszek Dunin Goździkowski Komornik.

Podpisany Komornik przy Trybunale Cywilnym I. Instancyi Województwa Mazowieckiego, wiadomo czyni: iż w skutek prawnego zaięcia dochodów wsi Bodzano-wa Boruckiego, w Powiecie Brzesko-Kuiawskim, Obwodzie tymże, Województwie Mazowieckiem, pół mili od miasta Lubrańca, od miasta Brześcia mila drogi, trzy mile od Wisły położony, odbywać się będzie publiczna licytacja trzechletniej dzierżawy w dniu 15. Czerwca r. b. o godzinie 10. zrana przed Notaryuszem Powiatu Brzeskiego Ur: Ignacym Gościckim w mieście Włocławku, na satysfakcyą procentową. Cena

dzierżawy roczny, czyli licytacja zacznie się od 1800. złp: O warunkach w Kancelaryi rzonego Notaryusza w Mieście Włocławku dowiedzieć się można; pro wadio liciti 1000. złp: winny być złożone.

Dnia 24. Kwietnia 1824. roku.

Antoni Rynarzewski Komornik T. C. W. M.

Uwiadamia publiczność: że wieś Wilkowiczki w Powiecie Kowalskim, Obwodzie Kniawskim, w Woiewództwie Mazowieckim, na trakcie od Miasta Kowala do Miasta Izbicy idącym położona, pomiędzy przyległościami wsiów w okrag: Czerznieiowicami, Kępką Królewską, Choceniem i Wilkowicami granicząca, zaś o pół mili od Miasta Powiatowego Kowala, a o trzy mile od Miasta Handlowego Włocławka leżąca, wypuszczona zostanie z wszelkimi dochodami do teyże należącemi, przez publiczną licytacją w Mieście Kowalu, przed Notaryuszem Powiatu Kowalskiego urodzonym Gościckim dnia 18. Czerwca r. b. o godzinie pierwszey po południu w trzech-letnią Dzierżawę; o punktach do licytacji i cenie Dzierżawy, u rzonego Notaryusza dowiedzieć się można. — Kowal dnia 3. Maja 1824 roku. Markowski Kom: Ptu Kowal:

Komornik Sądowy przy Trybunale Cywilnym I. Instancji Wdztwa Mazowieckiego.

Wiadomo czyni szanowney publiczności: iż Dóbr Woli Sosnowey w Powiecie Brzeskim Woiewództwie Mazowieckim sytuowanych, z przyległościami Józefowo folwark, Holendry Wołskie, i Stawisze, bez żadnego wyłączenia z wszelkimi użytkami, na skutek Postanowienia JO. Xięcia Namiestnika Królewskiego z dnia 2. Września r. z. wydanego, aktem w dniu 20. b. m. na gruncie zdziałanem, Sądownie zajętych, na lat trzy po sobie idące od dnia Sgo Jana r. b. zaczynając, przed Pisarzem Aktowym Powiatu Brzeskiego Wnym Franciszkiem Gościckim, w Mieście Obwodowym Włocławku mieszkającym, w dniu 24. Czerwca r. b. o godzinie 2. z południa wydzierżawienie odbędzie się. Roczna dzierżawa podaną jest Złp: 3600. od której, lub iaką pierwszy licytant poda, licytacja rozpocznie się. Akt zajęcia, warunki do licytacji, w biórze tegoż Pisarza iako tamże złożone, każdego czasu można przeyrzc.

Dnia 24. Maja 1824. roku.

Dmochowski.

Uwiadamia się szanowną Publiczność, iż po niedoszłym terminie licytacji, wydzierżawienia dochodów Kamienicy z przyległościami prawnie zajęty, w Warszawie przy ulicy Zakroczymskiéy w Cyrkule II. pod Nro 1843. położony, w dniu 24. Maja r. b. przypadłym, wyznacza się powtórny termin do licytacji wyż pomienioney, na

dzień 18. Czerwca r. b. o godzinie 10. z rana, w miejscu teyże nieruchomości, która licytacya przed Komornikiem podpisanym odbywać się będzie. Dochody takowéy kamienicy rocznie zít: 2686. gr: 4. $\frac{1}{2}$ z komornego dziś będącego przynoszące, pod warunkami u Komornika do przejrzenia w każdym czasie będącemi, w possessyą 3. letnią wypuszczone zostaną. Licytacya dzierżawy zacznie się od summy zít: 1500. gotowizną opłacić się mającéy.

S. Modzelewski Komornik.

Na skutek Uchwały Rady Familiynéy nieletniéy Emilii Brzozowskiéy na dniu 24. Stycznia 1824. r. nastąpiónéy, a Wyrokiem Trybunału Cywilnego I. Instancyi Woiewództwa Mazowieckiego na dniu 12. Kwieciana 1824. r. na żądanie Katarzyny Dutrieux głównéy Opiekunki i Jana Czechowicza przydanego Opiekuna nieletniéy Emilii Brzozowskiéy, w Warszawie mieszkających, zapadłym zatwierdzonéy; wiadomo się czyni ninieyszém, iż dom narożny przy ulicy Nałwki i Franciszkańskiéy pod liczbą 2258. na gruncie dziedzicznym w Warszawie położony, składający się z dołu, iednego piętra, stalen, wozowni, drwalni, młyna, studni z pompą, parkanu, bruku i gruntu dziedzicznego łokci kwadratowych 5361. wynoszącego, która to nieruchomość z przyległościami przez Budowniczego Hoffmana na summe złp: 66.977. gr: 29. otaxowaną została, sprzedany zostanie w drodze publicznéy licytacji w miejscu posiedzeń Trybunału Cywilnego I. Instancyi Woiewództwa Mazowieckiego, w Warszawie przy ulicy Długiéy pod Nrem 549. w Pałacu Rządowym Krasiński zwanym, przed W. Kreczunowiczem Sędzią Trybunału Wyrokiem wyż z daty powołanym Delegowanym, odbyć się mającéy w dwóch terminach, z których pierwszy do przygotowawczego przysądzenia oznaczonym iest na dzień 5. Lipca r. b. na godzinę 4. z południa. Zbiór objaśnień i warunki licytacji każdego czasu przejrzane być mogą u W. Podbielskiego Pisarza Trybunału w Kancellaryi i w miejscu posiedzeń Trybunału,

w Warszawie dnia 22. Maia 1824. r.

Wilkoszewski Adwokat przy Sądzie Appell: Król: Pol: sprzedażą dyrygujący.

Gdy w skutek wyroku Trybunału Cywilnego Pierwszéy Instancyi Woiewództwa Mazowieckiego, na dniu 12. Lutego 1821 roku, między Józefem Modzelewskim w Warszawie w Rynku Starego Miasta pod Nrem 46. obrane mającym, iako opiekunem nieletniego Fryderyka Krzyckiego, tudzież Ludwiką z Krzyckich Szczawińską, Assessora Sądu Policji Poprawczéy Obwodu Warszawskiego małżonką, pod Nrem 2566. mieszkającą z iednéy, a Franciszką z Kamińskich Krzycką wdową w Warszawie pod Nrem 1566.

zamieszkałą z drugiey strony, niemnię na skutek wyroku tegoż Sądu na dniu 12. Grudnia 1822 roku. Działy naznaczających i sprzedaż nieruchomości tu w Warszawie przy ulicy Rybaki pod liczbą 2556. stojący nakazujących; wspomniona nieruchomość przez Biegłych na Summę Złp: 55,679. gr: 10. otaxowana, w terminach przygotowawczym i stanowczym w roku zeszłym za ustanowioną taxę sprzedaną, byż niemogła, przeto wiadomo się czyni, iż taxa Wyrokiem Trybunału na dniu 11. Maja 1824 roku, do dwóch trzecich części szacunku zniżoną została, i tym końcem termin ostateczny do stanowczego przysądzenia na dzień 10. Czerwca 1824. roku na godzinę czwartą z południa wyznaczonym został; w którym to terminie dom pod Nrem wyżey wyrażony położony, na publiczney licytacji w miejscu posiedzeń Trybunału Cywilnego w Warszawie przy ulicy Długey pod Nrem 519. w Pałacu Rządowym Krasieńskim zwany, przed W. Kowaleskim Assessorem Trybunału wyrokami wyższej daty powołanemi delegowanym, sprzedany zostanie. Zbiór objaśnień i warunki licytacji każdego czasu przeczrzane byż mogą u W. Greffkowicza Pisarza Trybunału. Licytacja rozpocznie się od Summy Złp: 25,786. gr: 6.

Dan w Warszawie dnia 24. Maja 1824 r.

Wilkożewski Adwokat przy Sądzie Appel: Król: Pol:

Podpisany Komornik przy Trybunale Cywilnym I. Instancyi Woiewództwa Mazowieckiego, wiadomo czyni iż w dniu 24. Czerwca r. b. o godzinie 5. z południa, przed Notaryuszem publicznym Powiatu Orłowskiego Ur: Zarzyckim, w Mieście Kutnie, odbywać się będzie publiczna licytacja trzechletnięj dzierżawy nieruchomości wsi Bielawki z przyległością Plebanka litt: A. w Powiecie Orłowskim, Obwodzie Gostyńskim, Woiewództwie Mazowieckim położony, za gotowe kurs i bręk w kraju mające pieniądze, więcey dający i natychmiast płacący przybicie otrzymają; dzierżawa roczna wynosi 2000. Złp: wieś Bielawki z przyległością Plebanka litt: A. iest naybliższą Miasta Kutna oraz Miasta Zychlina.

Wydano dnia 12. Maja 1824 r.

Antoni Rynarzewski Komornik T. C. W. M.

Dobra wieś Szamów, w Powiecie Łęczyckim, Woiewództwie Mazowieckim położone, mające wysiewu ozimego korcy sto czterdzieści, i tyleż iarego, z zabudowaniami dworskimi i wieyskimi, niemnię dziesięciu gospodarzami zaciąg odrabiającemi, iakoteż inwentarzem, do gruntu przywiązanym, z której czystey intraty z wiatraka, wyszynku, owczarza, ogrodu owocowego, około Tysiąca sześćset dwudziestu czterech Złotych liczyć można; wypuszczona zostanie w trzech letnią dzierżawę w drodze publiczney licytacji odbydż się mającą od S. Jana Chrzyciela r. b. 1824. zaczynać, a w dniu tymże 1827. kończyć się mianą. Termin do licytacji wyznaczonym iest na dniu 21. Czerwca r. b. na godzinę 10. z rana przed W. Mikołaiem Szczawińskim Pisarzem Aktowym Powiatu Łęczyckiego wiego Kancellaryi w Mieście Łęczycy; licytacja od Summy 1500. Złp: rozpoczynać się ma. — Warunki do licytacji, wyciąg podatków i protokół zającia, każdy z pretendentów licytacji u pomienionego Notaryusza odczytać sobie może. O czem się szanowna publiczność po pierwszy raz zawiadamia.

Łęczycy dnia 4. Maja 1824 r.

J. Nowicki K. S. P. P. Ł.